
UCHWAŁA NR LVI/591/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Wyszków stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyszków wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 32 otrzymuje brzmienie:

„§ 32. 1. Głosowanie jawne odbywa się w sposób określony w Ustawie.

2. W przypadku, gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w ust. 1 nie jest możliwe 
z przyczyn technicznych przeprowadza się głosowanie imienne, według trybu określonego w ust.3-6.

3. Wiceprzewodniczący lub radny wskazany przez Przewodniczącego odczytuje w kolejności 
alfabetycznej nazwiska radnych celem oddania głosu.

4. Radny, którego nazwisko zostało wyczytane, oddaje głos poprzez wypowiedzenie słów: "jestem 
za" lub "jestem przeciw" lub "wstrzymuję się".

5. Wyznaczony Wiceprzewodniczący lub radny sumuje oddane głosy "za", głosy „przeciw" oraz 
głosy "wstrzymuję się" ustalając wynik głosowania, który przekazuje Przewodniczącemu.

6. Przewodniczący niezwłocznie ogłasza wyniki głosowania.”;

2) § 35 otrzymuje brzmienie:

„§ 35. Głosowanie tajne przeprowadza się w przypadkach przewidzianych w Ustawie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego 
następującego po kadencji organów wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: AB1FC5CB-14EB-4055-B2A1-436A529A74BE. Podpisany Strona 1




